
 

皆様に愛されて100周年 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
ご好評に 
つき 

第２弾!! 

まさかの 

塗装・防水工事、リフォーム工事の（株）大林です。  
日頃は格別のお引き立てをいただき心より御礼申し上げます。  
令和3年にて弊社は創業なんと 100周年 を迎えることができました。長年にわたり社業を継続  
できておりますのもひとえに皆様方のご支援、ご厚情による賜物と深く感謝致しております。 
 
日頃のご愛顧に感謝を込めまして1月より大感謝祭を開催し、ご好評につき7月から第２弾を  
開催致します。塗装工事または防水工事につきまして御見積りのご依頼を承りましたお客様に  
もれなく粗品の進呈、またご成約をされましたお客様におかれましては下記の特典がございます。 

 

 

 

 

塗装・防水・リフォーム工事 

愛知県豊橋市飯村町字南池上 1-32 

第２弾 の開催期間は2021年7月1日から12月末までです。お気軽にご相談下さい。 

お問い合わせ、ご相談は 0532-61-2919 （株）大林 総務課 までお願い致します。 

※AM8:00 ～ PM18:00（日、祝祭日を除く） http://www.obayashi-co.jp/ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

昭和27年4月に中世古町にて 

大林勉が二代目として大林 

塗装店を承継。 

その土地に伝わる国指定重要 

無形民俗文化財天下の奇祭  

豊橋鬼祭 に大林家から3人が 

神役 赤鬼 として神事に携わせ 

ていただきました。 

 

 

 
塗装・防水・リフォーム工事 

 

 
愛知県豊橋市飯村町字南池上1-32 

☎ 0532-61-2919  http://www.obayashi-co.jp/ 

 

大正 10年 創業 

 

  

大林 森太郎  大林塗装店を開業 

 

昭和 27年 4月 

 

  

大林 勉     中世古町にて大林塗装店を承継 

 

昭和 60年 8月 

 

  

株式会社 大林塗装店 に組織変更 

 

平成  5年 7月 

 

  

株式会社 大林 に名称変更、 代表取締役に 大林 孝一 就任（三代目）※弊社ホ

ームページに写真掲載 

代々受け継がれた技術と技 

百年の歴史 

  初代  大林 森太郎（右上） 二代目  大林 勉 

 
代々受け継がれた技術と技 

百年の歴史 


